modo translucidus, quo utuntur pro specularibus 36, 163. ex Arabicis lapidinis constat pyramis amplissima 36, 78. ex Arabia sola olim advehi solebat lygdinus lapis 36, 62. Arabiae marmora 24, 160. inter Arabiam et Aegyptum squalentibus locis inventus est sal detractis harenis 31, 78. in Arabicis quibusdam conchis margaritae grandini similes 9, 115. circa Arabiam in Persico sinu maris rubri margaritae laudantur 9, 106, imo proximum eis post adamantem pretium 37, 62. de Arabiae piscibus quid Iuba scripserit 32, 10. Arabia phoenicem avem fert 10, 8. in Arabia cinnamolgius avis quem indigenae mercis gratia plumbatis sagittis decutiunt 10, 97. in Arabicarum alitum nido invenitur aspisatis gemma 37, 146. Arabiae cameli a Bactricis diversae 8, 67. in Arabia lacertae cubitales 8, 141. Arabiae caprarum villus quod ladanum vocant summum in suo rerum genere pretium habet 37, 204. Arabiae ladanum nobilius quam Cypri 26, 47. Arabia ladano gloriatur 12, 73 seq. in Arabiam ex Aethiopia elephantis fluctibus vehuntur 8, 35. Arabicarum ovium operimenta praecipua 8, 189. Arabicus scincus praeter Indicum maxumus 28, 119. Arabia sues non habet 8, 212. ex Arabia petuntur medicamenta 24, 4. Arabibus taeniae et lumbrici innascuntur 27, 145. Arabes quomodo vocent camelorum oppidum, quomodo ditissimos omnium, quomodo ditissimos armento, quomodo hordeum 6, 158 seq., quomodo hyoscyamum 25, 35. Arabes Myrson vocant montem Megathichos inter Aethiopiam et Aegyptum 6, 179. Arabes quomodo degant 6, 162. Arabum cultus incolis Taprobanae 6, 90. in Arabiae oppido Gerra muros domosque massis salis fa-

ciunt 31, 78. in Arabia aedificiorum ornamentis includitur clara lapis, item alabastrites 37, 73. in Arabia oppidorum et vicorum non alius fumus atque nidus quam ex aris 12, 80. Arabes non alia ligni genera in usu habent quam odorata 12, 80. in Arabia camelos perungunt adipe piscium ut asili fugentur 32, 10. Arabes e cucurbitis lina faciunt 19, 15. Arabes calamo ad sagittas utuntur 16, 160. Arabes palmis vinum expriment 6, 161. Arabia peregrinos odores ad externos petit suarum rerum satietate aliarumque aviditate 12, 77 seqq. Arabicarum mercium emporium Coptos 5, 60. Arabicorum odorum thurisque mercatores Muzam portum petunt 6, 104. ubi omnis Arabum negotiatio conveniat 6, 157. Arabiae magos consuluerunt Pythagoras et Democritus 25, 13. — Arabum rex Pasines 6, 139. Arabes Solis oppidum non procul Memphi condidisse dicuntur 6, 177. Arabum multas gentes ad Amanum montem Tigranes deduxit 6, 142. Arabes quantum turis quotannis Persarum regibus pensitaverint 12, 80. Arabia potitus Alexander magnus ture onustam navem Leonidae misit 12, 62. Arabiae Romana arma intulit Aelius Gallus, prospexit tantum Arabiam C. Caesar Augusti filius 6, 160. ad Arabicas res missus ab Augusto Gaius Caesar 6, 141. ex Arabia Gaius Caesar Augusti filius gloriam petiit 12, 55 seq. circa Arabiam vectus Annii Plocami libertus in Taprobanen delatus est 6, 84. ex Arabia Plinii temporibus legati Romam missi 12, 57. Arabum legati quantum a mari abesse Characem dicant 6, 140. Arabia cum India et Seribus quantum pecuniae summam quotannis Romano imperio adimat 12, 84.